
        MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
                                            ODBOR DOPRAVY 

nám. T. G. Masaryka č.o. 29 
571 01  Moravská Třebová 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
Č.J.: 
E.SPIS: 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 
DATUM: 
MÍSTO ODESLÁNÍ: 

Žádost 
30. 8. 2022 
MUMT 25822/2022/OD2 
S  MUMT 25426/2022 
Ing.Libor Kocum 
461 353 087 
lkocum@mtrebova.cz 
8. 8. 2022 
Moravská Třebová 

 
 
                       Město Jevíčko 
                       Palackého nám. 1 
                       Jevíčko, 569 43 

 

R O Z H O D N U T Í 
 o povolení úplné uzavírky pozemních komunikací v Jevíčku  

Městský úřad Moravská Třebová, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad ve věcech silnic 
II a III. třídy podle § 40 odst. 4 písm.a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích 
v platném znění, (dále jen zákon o pozemních komunikacích), na základě žádosti a se 
souhlasem Správy a údržby silnic PK Litomyšl a Policie ČR, KŘPK ÚO DI Svitavy č.j. 
KRPE-69119-4/ČJ-2022-170906 ze dne 2. 8. 2022 

 p o v o l u j e 
podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb.o pozemních komunikací ve znění pozdějších 
předpisů a ustanovení § 39 vyhl.č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikací, ve znění jejích pozdějších změn a doplňků 

následující úplné uzavírky 
 
8.8.2022 od 6:00 hod. – 15.8.2022 do 6:00 – vyklizení části Palackého náměstí z důvodu 
umístění lunaparku. 
12.8.2022 od 17:00 hod do 13.8.2022 do 14:00 hod bude uzavřena silnice II/372 – středový 
průjezd Palackého náměstí. Dále bude jednosměrně uzavřena silnice II/372, ul. Brněnská a ul. 
Třebíčská. Objízdná trasa je vedena po silnici III/36611, Okružní I., Okružní II., Okružní IV. 
a po silnici III/36612, Okružní III. 
13.8.2022 od 14:00 hodin do 14.8.2022 do 23:00 hodin bude úplná uzavírka Palackého 
náměstí a sil. č. II/366, sil. č. II/371 a sil. č. II/372. Objízdná trasa je vedena po silnici 
III/36611, Okružní I., Okružní II., Okružní IV. a po silnici III/36612, Okružní III. Dále bude v 
tomto termínu dočasně zrušena zastávka autobusu „Jevíčko, nám.“ (autobusové nádraží). Jako 
náhrada bude sloužit zastávka u obchodního domu Penny Market „Jevíčko, stř. ČSAD“. 
 
 
Důvody uzavírky:  Jevíčská pouť 2022. 
 
 
Tato uzavírka se povoluje za těchto podmínek: 

1. Úsek uzavírky a objízdná trasa budou řádně označeny a zabezpečeny ve smyslu zákona 
č. 361/2001 Sb., a dle schválených situačních plánků přechodné úpravy dopravního 
značení odsouhlasené Policií ČR, KŘPK ÚO DI Svitavy č.j. KRPE-69119-4/ČJ-2022-



170906 ze dne 2. 8. 2022 a dle stanovení přechodné úpravy d.zn., kterou vydal odbor 
dopravy MěÚ Moravská Třebová dne 8.8.2022 pod č.j. MUMT 25794/2022/OD2. 

2. Pro vozidla IZS  bude vjezd povolen. 
3. Budou dodrženy podmínky vyjádření Krajského úřadu PK, odboru dopravy a SH, úseku 

dopravní obslužnosti. 
4. Po skončení uzavírky bude dopravní značení uvedeno do původního stavu. 
5. Zodpovědnou osobou za splnění podmínek tohoto rozhodnutí je Dušan Pávek, diplo.um., 

starosta města Jevíčko. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy na základě žádosti ze dne 3. 8. 2022 
podané městem Jevíčko, Palackého nám. 1, Jevíčko  a po jejím projednání s Policií ČR 
Krajského ředitelství Policie Pardubického kraje, územního odboru Svitavy, dále s vlastníkem 
dotčených pozemních komunikací Pardubickým krajem zastoupeným Správou a údržbou 
silnic PK, majetkovou správou Litomyšl a po posouzení žádosti a projednání žádosti povolil 
úplné uzavírky  (viz. výše) z důvodu pořádání Jevíčské pouti v Jevíčku. 
Uzavírka byla před podáním žádosti projednána se všemi dotčenými účastníky.                 
Silniční správní úřad projednal žádost ve správním řízení a neshledal důvody, které by bránily 
vydání povolení, a proto rozhodl tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno. 
 

P o u č e n í   o   o d v o l á n í : 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů  ode dne doručení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje prostřednictvím Městského úřadu Moravská Třebová, odboru dopravy. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek. 
 

 
 
 
 Ing. Petr Václavík 

                          vedoucí odboru dopravy 
 
 
Toto rozhodnutí dále obdrží: 
 

1. Policie ČR,KŘPK, ÚO DI Svitavy  
2. SÚS PK, TGM 985, Litomyšl, 570 01  
3. KÚ Pce, odbor dopravy a dopravní obslužnosti 
4. BusLine Pardubicko s.r.o. 
5. DOPAZ s.r.o., Letovice 

 



MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
ODBOR DOPRAVY 

nám. T. G. Masaryka č.o. 29 
571 01  Moravská Třebová 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
Č.J.: 
E.SPIS: 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 
DATUM: 
MÍSTO ODESLÁNÍ: 

žádost 
3. 8. 2022 
MUMT 25794/2022/OD2 
S MUMT 25426/2022 
Ing.Libor Kocum 
461 353 087 
lkocum@mtrebova.cz 
8. 8. 2022 
Moravská Třebová 

 
 
                       Město Jevíčko 
                       Palackého nám. 1 
                       Jevíčko, 569 43 

 
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

Stanovení přechodné úpravy provozu  
na pozemní komunikaci 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy na základě žádosti Města Jevíčko, Palackého 
nám. 1, Jevíčko, 569 43, zastoupeného na základě plné moci firmou DoZBos s.r.o. Boskovice,  
podle ust. § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o provozu na 
pozemních komunikacích), jako místně příslušný orgán státní správy ve věcech stanovení 
místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, po písemném vyjádření 
příslušného orgánu Policie ČR, Krajského ředitelství policie Pardubického  kraje, Územního 
odboru Svitavy, dopravního inspektorátu Svitavy, Purkyňova 2, 568 14 Svitavy (dále jen DI 
Svitavy) č.j. KRPE-69119-2/ČJ-2022-170906 ze dne 2. 8. 2022, opatřením obecné povahy dle 
§ 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 
a dle §77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu (dále jen zákon o silničním 
provozu) podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu 
 
stanovuje přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích:  12.8.2022 od 17:00 
hod do 13.8.2022 do 14:00 – sil. II/366 ul. Třebovská, Kostelní, sil. II/371 ul. Křivánkova 
a sil. II/372 ul. Brněnská v Jevíčku dle schválené situace 
Důvod uzavírky:   konání „Jevíčské pouti 2022“  
 
 
Toto stanovení se vydává za těchto podmínek: 
1. Dopravní značení proveďte podle pokynů a situačních plánků souhlasného stanoviska 

dopravního    inspektorátu Policie ČR , Krajské ředitelství Policie  Pardubického kraje, 
Územní odbor vnější služby Svitavy č.j. KRPE-69119-2/ČJ-2022-170906 ze dne 2. 8. 
2022. 

2. Dopravní značky musí být upevněny na kovových sloupcích bíle natřených, popřípadě na 
sloupech veřejného osvětlení a nesmí zasahovat do průjezdného profilu silnice. 

     Přechodné dopravní značky mohou být umísťovány na červenobíle pruhovaných sloupcích 
nebo stojanech.  

3.  Viditelnost značek v obci musí být zajištěna na 50-100 m. 



4.  Přenosné dopravní značky musí být vždy v reflexním provedení. Dopravní značení musí 
být provedeno v souladu s vyhláškou MDS č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 
silničního provozu na pozemních komunikacích, úprava a řízení provozu na pozemních 
komunikacích. Budou dodrženy rozměry a provedení dle ČSN EN 12899-1 stálé svislé 
dopravní značení. Spodní okraj přenosné dopravní značky bude min. 0,6 m nad silnicí. 
Jako závaznou lze užít publikaci "Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních 
komunikacích TP 66", které bylo schváleno Ministerstvem dopravy pod č.j. 22 221/96-120 
ze dne 6.11.1996 a "Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích", 
které bylo schváleno Ministerstvem dopravy pod č.j. 21/2015-120-TN/1 ze dne 12.3.2015. 

5.  Odbor dopravy MěÚ Mor.Třebová si vyhrazuje právo toto stanovení změnit nebo zrušit, 
budou-li to vyžadovat veřejné zájmy.  

Velikost dopravních značek:  základní 
Provedení značek:                   reflexní úprava 

Odpovědná osoba za splnění podmínek tohoto stanovení: starosta města Jevíčko Dušan 
Pávek, tel: 739 096 096 

Odůvodnění: 
Město Jevíčko, Palackého nám. 1, Jevíčko, 569 43, zastoupené na základě plné moci firmou 
DoZBos s.r.o. Boskovice požádalo v souvislosti s  Jevíčské pouti 2022 o povolení úplné 
uzavírky výše zmíněných pozemních komunikací v Jevíčku a s tím spojeným přechodným 
dopravním značením uzavírky a objízdné trasy. 
V souladu s § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu se k návrhu písemně vyjádřil 
příslušný orgán PČR - DI Svitavy  č.j. KRPE-69119-2/ČJ-2022-170906 ze dne 2. 8. 2022. 
Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy vydal stanovení přechodné úpravy provozu 
na těchto pozemních komunikacích v Jevíčku dle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním 
provozu, po písemném vyjádření příslušného orgánu PČR jako opatření obecné povahy 
postupem dle § 171 správního řádu s přihlédnutím ke zvláštní úpravě v § 77 odst. 5 zákona o 
silničním provozu. 
Zákon o silničním provozu v § 77 odst. 5 odchylně od obecné úpravy stanovuje, že jde-li o 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný 
správní úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek 
nebo námitek. Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení 
veřejné vyhlášky. 
Proti opatření obecné povahy nelze dle § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný 
prostředek.  

 
 
                                                                                                         Ing. Petr Václavík 
                                                                                                 vedoucí odboru dopravy 
 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Moravská 
Třebová po dobu 5 dnů. Pátým dnem po vyvěšení nabývá toto opatření účinnosti. 

 
Vyvěšeno dne:  …………………….                  Sejmuto dne:  …………………………… 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne  ……………………. 

Prosím o vyvěšení i na úřední desce v Jevíčku 



 
Na vědomí : 
- Krajské ředitelství Policie  Pardubického kraje, Územní odbor vnější služby Svitavy, DI 
- SÚS PK, Litomyšl 
- Město Jevíčko 



E1
3

OB
SL

UH
Y

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

IS3d
15 18

LETOVICE

BOSKOVICE
IS3a

19
KONICE

B2

IS3c
28

SVITAVYIS3c
4BISKUPICE

IS3c
16KONICE

IS3c

BISKUPICE IS3a

MOR. TŘEBOVÁ IS3a

KONICE

IS3d
19 19

M
OR. TŘEB

KONICE

IS3d
15 18

LETOVICE
BOSKOVICE

úsek 30 m

LE
TO

VIC
E

BOSKOVICE

SVITAVY

JAROMĚŘICE

BISKUPICE

IS3b

15
18

LETOVICE

BOSKOVICE

IJ4b

IS3c
15

KONICE

IS
3d

1720
LE

TO
VI

CE

BO
SK

OV
IC

E
37

2

IS
3d

20
TŘ

EB
OV

Á

M
OR

AV
SK

Á
37

2

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

III/36611

III/36612

III/3
6612

II/366

II/
37

2
II/371

II/
36

6

III/36611
III/36611

III
/3

66
13

III/3
6612

III/3
6613

II/371
II/

36
6

II/
37

2

II/
37

2

II/374

MO
R.

 T
ŘE

BO
VÁ

IS3b20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ372

IS3c366
28 SVITAVY

IS3b 17
20 LETOVICE

BOSKOVICE
372

IS3c

366
28

SVITAVY

IS3d
17 20

LETOVICE
BOSKOVICE

372
IS3d

20
TŘEBOVÁ

M
ORAVSKÁ

372

ZASTÁVKA "JEVÍČKO,
NÁM." DOČASNĚ
ZRUŠENA - JAKO
NÁHRADA BUDE
VYUŽÍVÁNA ZASTÁVKA
"JEVÍČKO, STŘ. ČSAD

IS3b20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ

IS3c366
28 SVITAVY

BI
SK

UP
IC

E

IJ4b

IP
4b

IS3d19
19MOR. TŘEB.

KONICE

IS3d
4
28

SMOLNÁ
SVITAVY

B4
IJ4b

IS
3d

1919
M

OR
. T

ŘE
B.

KO
NI

CE

IS3c
4

BISKUPICE

IS3c
4

SMOLNÁIS3c
3JAROMĚŘICEIS3c

KONICE

B2
8

IS
3d

1720
LE

TO
VI

CE
BO

SK
OV

IC
E

IS
3d

20
TŘ

EB
OV

Á
M

OR
AV

SK
Á

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

IS3d

19 19
M

OR.TŘEB.
KONICE

B28E13
ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO

B29

II/366

K návrhu dopravního značení bylo využito TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání 
Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Bc. Michaela Grycová

Ing. Mgr. Josef Janík
NÁZEV AKCE:

SITUACE DOPRAVNĚ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENÍ

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

07/2022

NÁZEV PŘÍLOHY:

AUTOBUSY
OBSAH:

2xA4

.................

1

JEVÍČSKÁ POUŤ 2022

Č.j.: KRPB - ...................... / Č.j.- 2021 - 0600DI

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP 

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

LEGENDA

DoZBos s.r.o.
Otakara Kubína 17
680 01 Boskovice
Tel.: 730 514 419

E-mail: grycova@dozbos.cz
www.dozbos.cz

P6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP
DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

V TERMÍNU OD 12.8.2022 DO 14.8.2022 AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA
"JEVÍČKO, NÁM." (AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ) DOČASNĚ ZRUŠENA.
NÁHRADA TÉTO ZASTÁVKY BUDE AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA
"JEVÍČKO, STŘ.ČSAD".

13.8.2022 od 14:00 hod - 14.8.2022 do 23:00 hod



IP4b
IP11a

P
E13

DO 3,5t
VOZIDLA
PLATÍ PRO

IP4b

IZ5b

C3b

C2
aIZ
8a

ZÓ
NA

IP
11

aP
PL

AC
EN

É
PA

R
KO

VI
ŠT

Ě

IS
3d

1720
LE
TO

VI
CE

BO
SK

OV
IC
E
37
2

IS
3d

20
TŘ

EB
OV

Á

M
OR

AV
SK

Á
37
2

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36
6

P4

E2
b

IS
4a

Lé
če
bn
a

B2

P6 STOP

E2b

IS3b20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ372

IS3c366
28 SVITAVY

B24a

B24a

B24b

E9

E13OBSLUHY
DOPRAVNÍ

MIMO

E2b

P2

IS3c
15

KONICE
IS3d

17 20
LETOVICE
BOSKOVICE

372
IS3d

20
TŘEBOVÁ

M
ORAVSKÁ

372

ZÓNA
IZ8b

OD... DO..

ZÓNA
IZ8a

OD... DO..

ZÓNA
IZ8a

OD... DO..

K návrhu dopravního značení bylo využito TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání 
Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Bc. Michaela Grycová

Ing. Mgr. Josef Janík
NÁZEV AKCE:

SITUACE DOPRAVNĚ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENÍ

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

07/2022

NÁZEV PŘÍLOHY:

OBSAH:

2xA4

.................

1

Č.j.: KRPB - ...................... / Č.j.- 2021 - 0600DI

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP 

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

LEGENDA

DoZBos s.r.o.
Otakara Kubína 17
680 01 Boskovice
Tel.: 730 514 419

E-mail: grycova@dozbos.cz
www.dozbos.cz

P6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP
DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ OSAZENO
7 DNÍ PŘED UZAVÍRKOU

POZOR

IP 22
OD..........DO.........

UZAVÍRKA PARKOVIŠTĚ PALACKÉHO NÁMĚSTÍ

JEVÍČSKÁ POUŤ 2022

8.8.2022 od 6:00 hod - 15.8.2022 do 6:00 hod



IS3d
15 18

LETOVICE

BOSKOVICE
IS3a

19
KONICE

IS3c

BISKUPICE IS3a

MOR. TŘEBOVÁ IS3a

KONICE

IS3d
19 19

M
OR. TŘEB

KONICE

IS3d
15 18

LETOVICE
BOSKOVICE B29

E13úsek 30 m

B4

E1
3

OB
SL

UH
Y

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

IZ4a

JEVÍČKO

IZ4
b

JE
VÍČ

KO

IZ4a

JEVÍČKO

IZ4
b

JE
VÍČ

KO

LE
TO

VIC
E

BOSKOVICE

SVITAVY

JAROMĚŘICE

BISKUPICE

IS3b

15
18

LETOVICE

BOSKOVICE

B1

Z2

II/366

II/366

III/36611

III/36612

III/3
6612

II/366

II/
37

2

II/371

II/
36

6

III/36611 III/36611

III
/3

66
13

III/3
6612

III/3
6613

II/371

II/
36

6

II/
37

2

II/
37

2

II/374

B2
4a

C2c

C2c

MO
R.

 T
ŘE

BO
VÁ

IS3b20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ372

IS3c366
28 SVITAVY

B24a

IS3b20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ

UZ
AV

ŘE
NO

IS
11

a

PA
LA

CK
ÉH

O 
NÁ

M.

IS
3c

4
BI

SK
UP

IC
E

UZAVŘENO

IS11a

PALACKÉHO NÁM.

UZAVŘENO

IS11a

UZAVŘENO

IS11a
PALACKÉHO NÁM.

IS
11

c

IS11c

IS11c

IS11cIP
4b

IS11c

IS11c

IS
11

c

IS11c

IS3d19
19MOR. TŘEB.

KONICE

IS3d
4
28

SMOLNÁ
SVITAVY

POZOR

IP22
OD.... DO....

PALACKÉHO
NÁMĚSTÍ

UZAVŘENO

PO
ZO

R

IP
22

OD
....

 D
O.

...
PA

LA
CK

ÉH
O

NÁ
MĚ

ST
Í

UZ
AV

ŘE
NO

POZOR

IP22 OD.... DO.... PALACKÉHO NÁMĚSTÍ UZAVŘENO

IS
3d

1919
M

OR
. T

ŘE
B.

KO
NI

CE

IS3c
4

BISKUPICE

B2
4b

B24b

IS3c
4

SMOLNÁIS3c
3JAROMĚŘICEIS3c

KONICE

B2
8

IS
3d

1720
LE

TO
VI

CE
BO

SK
OV

IC
E

IS
3d

20
TŘ

EB
OV

Á
M

OR
AV

SK
Á

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

IS3d

19 19
M

OR.TŘEB.
KONICE

B28E13
ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO

B29

E53,5t

nad 3,5 t

E5
3,5t

nad 3,5 t

B2

B2

IP4b

IP4b

IP10a

IS3c366
28 SVITAVY

B2
4b

E1
3

OB
SL

UH
Y

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

B4

IS
3d

1720
LE

TO
VI

CE

BO
SK

OV
IC

E
37

2

IS
3d

20
TŘ

EB
OV

Á

M
OR

AV
SK

Á
37

2

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

B1

Z2

IS3c
15

KONICE
IS3d

17 20
LETOVICE
BOSKOVICE

372
IS3d

20
TŘEBOVÁ

M
ORAVSKÁ

372

B24a

C2b

B2

C2b

IS3b 17
20 LETOVICE

BOSKOVICE
372

IS3c

366
28

SVITAVY

IS3c
28

SVITAVYIS3c
4BISKUPICE

IS3c
16KONICE

PALACKÉHO NÁM.

K návrhu dopravního značení bylo využito TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání 
Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Bc. Michaela Grycová

Ing. Mgr. Josef Janík
NÁZEV AKCE:

SITUACE DOPRAVNĚ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENÍ

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

07/2022

NÁZEV PŘÍLOHY:

OBSAH:

650x420

.................

1

Č.j.: KRPB - ...................... / Č.j.- 2021 - 0600DI

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP 

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

LEGENDA

DoZBos s.r.o.
Otakara Kubína 17
680 01 Boskovice
Tel.: 730 514 419

E-mail: grycova@dozbos.cz
www.dozbos.cz

ÚPLNÁ UZAVÍRKA KOMUNIKACEP6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP
DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP

OBJÍZDNÁ TRASA

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ OSAZENO
7 DNÍ PŘED UZAVÍRKOU

POZOR

IP 22
OD..........DO.........

JEVÍČSKÁ POUŤ 2022

JEDNOSMĚRNÁ UZAVÍRKA KOMUNIKACE

12.8.2022 od 17:00 hod - 13.8.2022 do 14:00 hod



IZ4a

JEVÍČKO

IZ4
b

JE
VÍČ

KO

E1
3

OB
SL

UH
Y

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

IS3d
15 18

LETOVICE

BOSKOVICE
IS3a

19
KONICE

B2

IS3c
28

SVITAVYIS3c
4BISKUPICE

IS3c
16KONICE

IS3c

BISKUPICE IS3a

MOR. TŘEBOVÁ IS3a

KONICE

IS3d
19 19

M
OR. TŘEB

KONICE

IS3d
15 18

LETOVICE
BOSKOVICE B29

E13úsek 30 m

B4

E1
3

OB
SL

UH
Y

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

IZ4a

JEVÍČKO

IZ4
b

JE
VÍČ

KO

LE
TO

VIC
E

BOSKOVICE

SVITAVY

JAROMĚŘICE

BISKUPICE

IS3b

15
18

LETOVICE

BOSKOVICE

IS3c
15

KONICE

IS
3d

1720
LE

TO
VI

CE

BO
SK

OV
IC

E
37

2

IS
3d

20
TŘ

EB
OV

Á

M
OR

AV
SK

Á
37

2

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

B1

Z2

B1

Z2

B1

Z2

II/366

II/366

III/36611

III/36612

III/3
6612

II/366

II/
37

2

II/371

II/
36

6

III/36611 III/36611

III
/3

66
13

III/3
6612

III/3
6613

II/371

II/
36

6

II/
37

2

II/
37

2 II/374

B2
4a

B24a

C2c
C2c

C2f

MO
R.

 T
ŘE

BO
VÁ

IS3b20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ372

IS3c366
28 SVITAVY

IS3b 17
20 LETOVICE

BOSKOVICE
372

IS3c

366
28

SVITAVY

B24a
IS3d

17 20
LETOVICE
BOSKOVICE

372
IS3d

20
TŘEBOVÁ

M
ORAVSKÁ

372

UZ
AV

ŘE
NA

IS
11

a

37
1

SI
L.

A 
SI

L.
36

6

IS
3c

4
BI

SK
UP

IC
E

UZAVŘENA

IS11a

372SIL. A SIL. 366

UZAVŘENA

IS11a

366
SIL.

A SIL.
371

UZAVŘENA

IS11a
366 SIL.A SIL.372

IS
11

c

IS11c

IS11c

IS11cIP
4b

IS11c

IS11c
IS

11
c

IS11c

IS3d19
19MOR. TŘEB.

KONICE

IS3d
4
28

SMOLNÁ
SVITAVY

B4

POZOR

IP22
OD.... DO....PALACKÉHO
NÁMĚSTÍ

UZAVŘENO

PO
ZO

R

IP
22

OD
....

 D
O.

...
PA

LA
CK

ÉH
O

NÁ
MĚ

ST
Í

UZ
AV

ŘE
NO

POZOR

IP22 OD.... DO.... PALACKÉHO NÁMĚSTÍ UZAVŘENO

PO
ZO

R
IP22

OD.... DO....
PALACKÉHO

NÁMĚSTÍ
UZAVŘENO

B24b

IS
3d

1919
M

OR
. T

ŘE
B.

KO
NI

CE

IS3c
4

BISKUPICE

B2
4b

IS3c
4

SMOLNÁIS3c
3JAROMĚŘICEIS3c

KONICE

B24bC2
f

B2
8

IS
3d

1720
LE

TO
VI

CE
BO

SK
OV

IC
E

IS
3d

20
TŘ

EB
OV

Á
M

OR
AV

SK
Á

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

IS3d

19 19
M

OR.TŘEB.
KONICE

B28E13
ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO

B1

B24a

Z2

B29

E53,5t

nad 3,5 t

E5
3,5t

nad 3,5 t

IS3b20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ

IS3c366
28 SVITAVY

B24b

K návrhu dopravního značení bylo využito TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání 
Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Bc. Michaela Grycová

Ing. Mgr. Josef Janík
NÁZEV AKCE:

SITUACE DOPRAVNĚ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENÍ

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

07/2022

NÁZEV PŘÍLOHY:

OBSAH:

650x420

.................

1

Č.j.: KRPB - ...................... / Č.j.- 2021 - 0600DI

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP 

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

LEGENDA

DoZBos s.r.o.
Otakara Kubína 17
680 01 Boskovice
Tel.: 730 514 419

E-mail: grycova@dozbos.cz
www.dozbos.cz

ÚPLNÁ UZAVÍRKA KOMUNIKACEP6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP
DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP

OBJÍZDNÁ TRASA

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ OSAZENO
7 DNÍ PŘED UZAVÍRKOU

POZOR

IP 22
OD..........DO.........

JEVÍČSKÁ POUŤ 2022

13.8.2022 od 14:00 hod - 14.8.2022 do 23:00 hod




